
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.29 ze dne 18.5.2023

Přítomni: Martin Havel, Ivo Duchoň, Vilém Lowe, Jiří Jeníček, Slavoj Tichý

Host: Jan David, Tomáš Turek

Škorpil Jiří ID: 02110561 (FC Jevany)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla

Lukáš Jiří ID: 95020656 (AFK Milovice)

DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla

Hejl Šimon ID: 02070891 (Slavoj Stará Boleslav)

DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1 SU podmíněně do 17.07.2023

Pařízek Matěj ID: 96041509 (SK Hřebeč)

DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1 SU podmíněně do 17.07.2023

DK SKFS na své zasedání dne 25.5.2023 ve 14:30 předvolává:

Asistent trenéra Blecha Lukáš (ID: 83051686)

HR Novotný Lukáš (ID: 88032675)

ohledně vzájemného utkání TJ Baník Lubná x FC 05 Zavidov (č. utkání 2022210A3A2304).

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Od 1.4.2023 se o prominutí zbytku trestu výhradně žádá na formuláři ZDE

Ing. Martin HAVEL Jan David

předseda DK SKFS asistent sekretáře SKFS

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL

https://docs.google.com/document/d/1UNW_tetxSsWsOqwyG9xq76JYPpF4hP_a/edit?usp=share_link&ouid=105132082477755036633&rtpof=true&sd=true


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023355060

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vlček Jan (95110823)

Klub: 2090441  FK Říčany, spolek

Soutěž: 2022210C1A  Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Říčany  Sparta Kutná Hora ,2022210C1A2605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK41 MinutaProtestování nebo slovní projev nespokojenosti ,
opakovaní kritika AR1 v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů co je tohle za ofsajd , co to máváš.2žk ČK Projev nespokojenosti 
protestování pomocí gest zatleskání dlaněmi jako protest proti rozhodnutí R.Vyloučený vedoucí bez závad opustil TZ na tribunu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 14:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354364

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2070121 - FC Horky, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: FC Horky  ČLU Beroun ,2022210A1A2505

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 65 odst.1 písm. a) DŘ FAČR

 nedostatečná pořadatelská služba dle zápisu DFA

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 300,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354358

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2070091  Dolnobousovský sportovní klub, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: UNION Čelákovice  Dolnobousovský SK ,2022210A2B2203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.2 písm. a) DŘ FAČR

V 85 minutě došlo k přerušení utkání pro výtržnosti diváku v hledišti na tribuně, kde došlo k pěstním soubojům, kopancům a strkanicím
mezi příznivci domácích a hostujících fanoušku, pořadatele se snažili oba tábory fanoušku oddělit od sebe, což se jim po 5 minutách
povedlo .Hlavní pořadatel nám sdělil po utkání, že policie ČR, nebyla volána, že ke zranění účastníků potyčky nedošlo. Hlavní pořadatel
nezjistil, identifikaci, diváku

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354356

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2090091  Sportovní klub UNION Čelákovice, z.s.

Soutěž: 2022210A2B  I.A třída skupina B

Zápas: UNION Čelákovice  Dolnobousovský SK ,2022210A2B2203

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 65 odst.2 písm. a) DŘ FAČR

V 85 minutě došlo k přerušení utkání pro výtržnosti diváku v hledišti na tribuně, kde došlo k pěstním soubojům, kopancům a strkanicím
mezi příznivci domácích a hostujících fanoušku, pořadatele se snažili oba tábory fanoušku oddělit od sebe, což se jim po 5 minutách
povedlo .Hlavní pořadatel nám sdělil po utkání, že policie ČR, nebyla volána, že ke zranění účastníků potyčky nedošlo. Hlavní pořadatel
nezjistil, identifikaci, diváku

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 3 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354349

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20A0341  AFK Libčice, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  AFK ELETIS LUŽEC ,2022210A3B2205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 65 odst.2 písm. a) DŘ FAČR

Druhý poločas byl nastaven o +3 minuty z důvodu výtržností diváků v hledišti, kdy došlo mezi diváky jak slovnímu tak fyzickému kontaktu
Pořadatelská služba zareagoval v čas a v dostatečném počtu vše hned uklidnila.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354348

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2060221  AFK Eletis Lužec, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  AFK ELETIS LUŽEC ,2022210A3B2205

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.2 písm. a) DŘ FAČR

Druhý poločas byl nastaven o +3 minuty z důvodu výtržností diváků v hledišti, kdy došlo mezi diváky jak slovnímu tak fyzickému kontaktu
Pořadatelská služba zareagoval v čas a v dostatečném počtu vše hned uklidnila.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354347

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kučera Jakub (93070080)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: FK Hředle  TJ Sokol Mšec ,2022210A3A2406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 46 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 79. minuta 2ŽK + ČK, H26, Kučera Jakub, NCH, bezohledné podražení
soupeře ze strany v souboji o míč, v nepřerušené hře. Soupeř utkání dohrál. 73. minuta 1ŽK, NCH, bezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji o míč, v nepřerušené hře. Soupeř utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 16:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354346

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Krátký Josef (75031378)

Klub: 20C0121  Sportovní klub Lány, spolek

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: SK Lány  SK Braškov ,2022210A3A2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, Zabránil soupeřovu družstvu dosáhnout branky
úmyslným hraním míče rukou.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 16:07

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354345

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Slezák Miroslav (96070637)

Klub: 20C0121  Sportovní klub Lány, spolek

Soutěž: 2022210A3A  I.B třída skupina A

Zápas: SK Lány  SK Braškov ,2022210A3A2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, žk 43 min  NCH držení soupeře za dres v nepřerušené hře, bez zjevné
snahy a úmyslu hrát míčem. 85 min  žk + čk  zdržování při navazování hry úmyslné odkopnutí míče od místa přestupku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 16:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354344

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Špringl Jakub (00080490)

Klub: 2070011  SK Benátky nad Jizerou, z.s.

Soutěž: 2022210A3B  I.B třída skupina B

Zápas: AFK Libčice  SK Benátky n/J "B" ,2022210A3B2406

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2žk/čkNCHbezohledné kopnutí protihráče zepředu v souboji o míč v
nepřerušené hře. 1žkNCHnedostatek respektu ke hřepo vstřelení vlastní branky nakopl stojan na míče. Spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 14.05.2023 16:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354341

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Solnář Marek (90072195)

Klub: 2050481  AFK Kácov, z.s.

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: AFK Kácov  SK VYŽLOVKA ,2022210A3D2403

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2. ŽK+ČK  90+4´  protestování nebo slovní projev nespokojenosti 
kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů  "hej, pískej to, ty jsi se snad zbláznil". 1. ŽK  50´  protestování nebo slovní projev
nespokojenosti  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů  "to si snad děláš srandu, to je snad faul, ne?!". Při odchodu z HP pronesl
směrem k AR1: "vy jste fakt banda čůráků".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 14.05.2023 16:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354340

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Rathouský Jiří (95080354)

Klub: 2090441  FK Říčany, spolek

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: FK Říčany  FK Uhlířské Janovice ,2022210A3D2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 34. ŽK = ČK  NCH  Zastavení slibně se rozvíjející akce vražením
bokem do soupeře v nepřerušené hře; 15. ŽK = Projevy nespokojenosti a protestování  kritika R bez použití hanlivých výrazů slovy: "To si
děláš srandu, co to je za faul?"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 14.05.2023 15:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354339

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Procházka Otakar (05030921)

Klub: 2010211  FC Křivsoudov, z.s.

Soutěž: 2022210A3D  I.B třída skupina D

Zápas: TATRAN SEDLČANY "B"  FC Křivsoudov ,2022210A3D2407

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 66¨  2. ŽK = ČK  NCH  Pokus o oklamání R  hráč se snažil ve
prospěch svého družstva o nařízení PVK simulací pádu na zem a zveličením následků kontaktu, který měl přimět R k přerušení hry; ČK
35¨  1. ŽK  NCH  Zastavení slibně se rozvíjející akce držením soupeře za dres v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 15:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354338

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Vrabec Ondřej (94080019)

Klub: 20A0231  Tělovýchovná jednota Jíloviště, spolek

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: TJ Jíloviště  SK Slaný "B" ,2022210A2A2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK v 27. minutě za NCH, zdržování při navazování hry odnesením míče
z místa přestupku. 2.ŽK v 44 minutě za NCH, zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře, podražím soupeře zezadu ve snaze zahrát
míčem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.05.2023 15:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354336

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Trégr Jiří (99051544)

Klub: 20C0211  TJ Sokol Nové Strašecí z. s.

Soutěž: 2022210A2A  I.A třída skupina A

Zápas: FC Čechie Velká Dobrá  Sokol Nové Strašecí ,2022210A2A2608

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Kopnutí soupeře ze strany v nepřerušené hře mimo boj o míč ( míč vzdálen od
místa přestupku cca 10 m (protihráč nezraněn).

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 14.05.2023 15:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354335

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Brotánek Lukáš (93011347)

Klub: 20B0431  TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: FC VELIM  TATRAN SEDLČANY ,2022210A1A2601

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 79ˇminuta ZZBM držením v PÚ kdy D11 by
postupoval zcela sám na H branku bez možnosti hrát míčem. PK proměněn stav 3:2

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 15:51

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354333

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Eichler Miroslav (96061894)

Klub: 2070121 - FC Horky, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: Spartak Průhonice  FC Horky ,2022210A1A2604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. žk  Protestování a projevy nesportovního chování na výrok AR1 se
slovy  to si děláš srandu, toto není žádný faul 2. ŽK+čk  Bezohledné kopnutí soupeře do stehna při naskočení do soupeře. Bez
zranění.Při odchodu z hrací plochy vynesl výrok směrem k AR1 " Tohle není žlutá Vy zmrdi jedni zkurvený"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 15.05.2023 15:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354332

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jíra Lukáš (93071799)

Klub: 2070121 - FC Horky, z.s.

Soutěž: 2022210A1A  krajský přebor

Zápas: Spartak Průhonice  FC Horky ,2022210A1A2604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, úmyslná hra rukou ve výšce hlavy, cca 4 m pře PÚ,

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 15:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354331

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Haiš Vojtěch (04011067)

Klub: 2090441  FK Říčany, spolek

Soutěž: 2022210C1A  Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Říčany  Sparta Kutná Hora ,2022210C1A2605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí" + hráč byl v podmínce na 1 SU
do 26.6.2023

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 74 minuta 1ŽK nesportovní chování bezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře.80minuta 2 ŽKČKNCHZdržování při navázání hry úmyslné odkopnutí míče v přerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 15.05.2023 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354330

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Bunikovský Radek (06050366)

Klub: 2030551  Tělovýchovná jednota Slovan Velvary, z.s.

Soutěž: 2022210C2A  I.A třída staršího dorostu U19 A

Zápas: Hrdlív / Smečno  Slovan Velvary ,2022210C2A2405

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽKČK= Zmaření slibně se rozvíjející akce bezohledné podražení
soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 1.ŽK NCH nedbalé strčení do soupeře v přerušené hře nízkou intenzitou do
oblasti hrudníku. Hráč po udělení ČK odešel v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 14.05.2023 15:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354328

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hanka Tomáš (06070845)

Klub: 2050501  Sparta Kutná Hora, z. s.

Soutěž: 2022210D1A  Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK Říčany  Sparta Kutná Hora ,2022210D1A2605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 80'  2ŽK + ČK  Protestování nebo slovní projev nespokojenosti  Hráč v
přerušené hře na adresu HR pronesl ,, Co to pískáš, to nebyl faul ''. 61'  1ŽK  Nesportovní chování  Hráč bezohledně podrazil soupeře
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 15.05.2023 15:40

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354324

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šťastný Václav (07010860)

Klub: 2060251  FK PŠOVKA MĚLNÍK

Soutěž: 2022210D1A  Krajský přebor mladšího dorostu U17

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK  SK Kladno "B" ,2022210D1A2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 26 min při souboji o míč cca 7m od půle hřiště na vlastní straně došlo k
nezaviněnému souboji o míč kdy hráč dal nohu vysoko za záda a poté kdy dobíhal hráč hostí č.8 Peroutka Daniel došlo ke krvavému
zranění hráče hostí v oblasti obličeje (nos) k tržné ráně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 15.05.2023 15:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2023354319

Disciplinární komise  Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kubát Martin (76081097)

Klub: 20B0381  SK SPARTAK Příbram, spolek

Soutěž: 2022210F1A  Krajský přebor mladších žáků U13

Zápas: MFK Dobříš  SK SPARTAK Příbram ,2022210F1A2607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ČK udělena za hrubé nesportovní chovaní trenérovi hostujícího týmu za
sprosté nadávání a řvaní na moji osobu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 15.05.2023


